
ΘΕΜΑ 2ο 

«Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ 70.50, ΠΕ 71, ΠΕ 60.50 ΚΑΙ ΠΕ 61» 
(10933 και 10934/3-10-2013) 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του N. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν. 2725/1999 

4. Την Υ.Α. του Υ. ΠΑΙ.Θ με αριθ. πρωτ 139583/Γ6/30-09-2013 και θέμα:Πρόσληψη 

αναπληρωτών νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) και αναπληρωτών 

δασκάλων ΕΑΕ για το σχολικό έτος 2013-2014, στο πλαίσιο υλοποίησης των 

Πράξεων «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαικής και 

κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση νέων τεχνολογιών και ψηφιακού 

εκπαιδευτικού υλικού–Άξονας Προτεραιότητας 1,2,3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και 

Δια ΒίουΜάθηση» 

 

5. Το με αριθ.Φ11.η/1164/2-10-2013 έγγραφο «Στελέχωση ΣΜΕΑΕ και ΤΕ Α/θμιας 

Εκπ/σης Βοιωτίας» της Σχολικής Συμβούλου της 13
ης

 Περιφέρειας Ειδικής Αγωγής 

κ. Λαπαντζή Ελένης. 

6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΚΛΑ 

ΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙ 

ΜΗΣΗ 

ΜΟΡΙΑ 

 

1 ΑΛΕΞΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70.50 10 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1   

2 ΚΑΦΕ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 Δ.Σ. ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ  
1 83 

 

3 ΒΑΡΑΚΛΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ71 Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ   80.7 Γάμος, 1 παιδί 

4 ΣΟΥΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ71  ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  73.067 Γάμος 

5 ΓΑΛΑΝΗ 

ΜΑΡΙΑ-

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ71 4o Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 73.033 

Γάμος 

6 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 1o Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  1 64.367  

7 ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 3o Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  1 64  

8 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 6o Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  1 54.733  

9 ΝΟΤΗ ΣΤΑΣΙΝΗ ΠΕ71 Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ  1 53.4  

10 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 7 Δ.Σ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  3 45.8  

11 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 Δ.Σ. ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ  43.233 Γάμος  

12 ΜΑΛΛΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΠΕ71 8o Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  

4 27.333 

 

13 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 

 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

1 26.767 

 

14 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 

Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

 24.733 Γάμος, 2 

παιδιά 

15 ΦΩΚΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  

 22.133 

 

16 ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  

1 17.33 

 

17 ΓΚΙΩΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  2 17.267  



18 ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71  ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  2 17.267  

19 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 9ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  1 17.267  

20 ΓΟΥΓΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ71 2
ο
 Δ.Σ. 2 ΘΗΒΑΣ  10 17.267  

21 ΜΑΛΙΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 3
ο
 Δ.Σ. 3 ΘΗΒΑΣ  10 17.267  

22 ΠΟΡΤΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 1
ο
 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ  8 17.267  

23 ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 2
ο
 Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  1 17.267  

24 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 1
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  12 17.267  

25 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 7
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  14 17.267  

26 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ71 Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ  16 17.267  

27 ΜΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ71 1
ο
 Δ.Σ.  ΒΑΓΙΩΝ  12 16.833  

28 ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 3
ο
 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

20 16.667 

 

29 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 2
ο
 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ  19 13.133  

30 ΧΑΤΖΗΑΔΑΜΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ71 Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ  20 13.133  

31 ΣΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΝΑ ΠΕ71 Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ  

ΧΩΡΙΣ 

ΔΗΛΩΣΗ 

12.1 

 

32 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ  20 8.4  

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙ 

ΜΗΣΗ 
ΜΟΡΙΑ  

1 ΔΕΛΗΧΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60.50 6
ο
 ΘΗΒΑΣ  3 0  

2 ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΚΕΡΑΣΙΑ ΠΕ61 ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ   Γάμος, 1 παιδί 

3 ΑΛΕΥΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ61 ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  1  Γάμος, 2 παιδιά 

4 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ61 4ο ΘΗΒΑΣ  2 8.933  

5 

ΤΣΙΜΠΕΡΤΖΟ 

ΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60.50 

ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1  Γάμος, 2 παιδιά 

6 ΜΑΡΓΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60.50 ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ  3 37.067  

7 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ60.50 12
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  2  Γάμος, 2 παιδιά  

8 ΠΑΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60.50 2
ο
 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  3  Γάμος, 2 παιδιά 

9 ΠΑΠΠΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ60.50 1
ο
  ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ  1 35.833  

10 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥΔΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΠΕ60.50 2
ο
  ΑΛΙΑΡΤΟΥ  4 34.3  

11 ΣΚΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60.50 7
ο
  ΘΗΒΑΣ  4 34.3  

12 ΚΑΤΣΙΜΠΟΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60.50 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ  1  Γάμος, 2 παιδιά 

 

 
 


